
UCHWAŁA NR XXXIII/335/2018
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji w 2018 roku Programu „NIE nowotworom u dzieci”

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z poźn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w 2018 roku program  „NIE nowotworom u dzieci” w Gminie Stawiguda.

§ 2. Gmina Stawiguda  przeznacza w 2018 roku środki finansowe  na realizację programu „NIE nowotworom 
u dzieci” kwotę w wysokości 11 000,00 zł. (słownie: jedenaście tysięcy  złotych 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: DC16611B-4A50-4C00-A504-A76389C6BFB5. Podpisany Strona 1




